
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование
«Бабаюртовский район»

Администрация муниципального района

Постановление

«77 2021 г. № ■

О минимальном размере оплаты труда работников 
муниципальных учреждений муниципального района 

«Бабаюртовский район»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2020 года 
№ 473- ФЗ «О внесении изменении в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», администрация муниципального района 
постановляет:

1. Установить минимальный размер оплаты труда для работников 
муниципальных учреждений муниципального района «Бабаюртовский 
район» с 1 января 2021 года в размере 12792 рубля в месяц.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
Финансовое управление муниципального района «Бабаюртовский район» 
(Закарьяев 3. Н.)

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

И.о.главы муниципального района М.Ш.Бутаев


